V Tappa ESORDIADI 2011
Gare di contorno settore promozionale ed assoluto

Arezzo - campo scuola, 1 ottobre 2011

Percorso Esordienti A maschi

Atleta Anno Societa Gara1 Gara2 Totale
1 Righi Vieri 2000 AM Rinascita Montevarchi 10,8 13,8 24,6
2 Cerini Marco 2001 AM Rinascita Montevarchi 10,7 14,1 24,8
3 Massini Jacopo 2001 AM Rinascita Montevarchi 12,0 13,6 25,6
4 Storri Gabriele 2000 AM Atl. Sestini 12,3 14,4 26,7
5 Neuman René 2001 AM ALGA Etruscatletica 12,4 146 27,0
6 Galassini Gabriele 2001 AM Rinascita Montevarchi 12,4 15,0 27,4
7 Calaio Federico 2001 AM ALGA Etruscatletica 12,8 16,1 28,9
8 Sirbu Gabriel Valentin 2000 AM At. Casentino Poppi 13,4 15,7 29,1

Percorso Esordienti B maschi

Atleta Anno Societa Gara1 Gara?2 Totale

1 Poggesi Alessio 2002 BM Rinascita Montevarchi 10,6 13,8 244
2 Cusano Cristian 2002 BM Rinascita Montevarchi 11,1 13,7 24,8
3 Fantoni Giosue 2002 BM Rinascita Montevarchi 11,6 150 26,6
4 Cheli Lorenzo 2002 BM Atl. Sestini 12,2 14,5 26,7
5 Pierozzi Lorenzo 2003 BM Rinascita Montevarchi 11,5 15,2 26,7
6 Palmieri Gabriele 2002 BM Atl. Sestini 12,0 14,9 26,9
7 Barneschi Lorenzo 2003 BM Pod. Il Campino 11,9 15,7 27,6
8 Poggi Luca 2003 BM Atl. Sestini 13,2 15,5 28,7
9 Sposi Giulio 2002 BM ALGA Etruscatletica 13,2 15,7 28,9
10 Baldi Leonardo 2002 BM Pod. Il Campino 146 145 291
11 Marchi Lorenzo 2002 BM ALGA Etruscatletica 13,8 16,4 30,2
12 Tanganelli Francesco 2003 BM Pod. Il Campino 149 176 32,5

13 Forte Filippo 2003 BM Atl. Sestini 15,3 20,1 35,4



Percorso Esordienti C maschi

Atleta
1 Morgione Pietro
2 Zanti Samuele
3 Vallerani Matteo
4 Impallomeni Filippo
5 Cheli Stefano
6 Giordano Orsini Ciro

Percorso Esordienti A femmine

Atleta

1 Vecchi Costanza
2 Tarquini Lucrezia
3 Tenti Chiara
4 Marrierli Alessia
5 Cocci Martina
6 Donnini Sara
7 Manneschi Anna
8 Bennati Erika
9 Sisti Sofia

10 Borgogni Azzurra

Percorso Esordienti B femmine

Atleta
1 Mazzierli Francesca
2 Anichini Giulia
3 Pampaloni Celeste
4 Bennati Giulia
5 Benedetti Maria Fiore
6 Falagiani Giulia
7 Arpaia Rosa

Anno
2004
2005
2005
2004
2004
2005

Anno
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000

Anno
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003

Societa
CM Rinascita Montevarchi
CM Atl. Sestini
CM Pod. Il Campino
CM ALGA Etruscatletica
CM Atl. Sestini
CM ALGA Etruscatletica

Societa
AF Rinascita Montevarchi
AF Atl. Sestini
AF ALGA Etruscatletica
AF Atl. Sestini
AF ALGA Etruscatletica
AF ALGA Etruscatletica
AF ALGA Etruscatletica
AF Pod. Il Campino
AF Atl. Sestini
AF Atl. Sestini

Societa
BF Pod. Il Campino
BF Atl. Sestini
BF Rinascita Montevarchi
BF Pod. Il Campino
BF Rinascita Montevarchi
BF Rinascita Montevarchi
BF Pod. Il Campino

Gara1 Gara 2 Totale

13,6
13,6
14,1
14,0
14,3
15,5

16,2
17,5
17,1
17,7
19,4
24,3

Gara1 Gara?2

11,6
12,2
12,2
12,0
12,3
12,5
13,3
13,0
13,8
14,9

Gara 1
12,3
12,0
12,3
12,4
12,5
13,4
15,3

14,9
14,7
14,9
15,2
15,7
15,6
15,3
16,0
15,9
17,2

Gara 2
14,1
14,8
14,5
15,7
16,6
16,0
16,3

29,8
31,1
31,2
31,7
33,7
39,8

Totale
26,5
26,9
27,1
27,2
28,0
28,1
28,6
29,0
29,7
32,1

Totale
26,4
26,8
26,8
28,1
29,1
29,4
31,6



Percorso Esordienti C femmine

Atleta
1 Ferri Priscilla
2 Volpi Giada

Salto in Lungo Ragazzi

1 Ghinassi Niccold
(3,97 - 3,98 - 4,02)

2 Carnevali Pietro
(3,75 - 3,79 - 3,80)

3 Capaccioli Manuel
(2,84 - 3,34 - 3,47)

4 Gallorini Francesco
(3,26 - 3,14 - 3,26)

5 Miozzo Francesco
(2,92 - 3,07 - N)

6 Francioli Leonardo
(N-2,85-2,89)

7 Valente Andrea

(2,78 - 2,66 - 2,66)

Salto in Lungo Ragazze

1 Mosconi Irene
(3,68 - 3,32 - 3,69)
2 Ceccarelli Alice

(3,32 - 3,53 - 3,27)
3 Ciabatti Monica
(3,25 -3,01 -N)
4 Tinti Rebecca
(2,42 - 2,68 - 2,06)
5 Sisti Giulia
(2,50 - 2,26 - 2,33)
6 Baccanelli Alessia
(1,85-1,57 - 2,32)

Anno

Societa

2005 CF Rinascita Montevarchi
2004 CF Rinascita Montevarchi

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RF

RF

RF

RF

RF

RF

Salto in Lungo Assoluti femmine

1 Visibelli Anna

JF

Atl.

Atl.

Sestini

Casntino Poppi

ALGA Etruscatletica

Atl.

Atl.

Atl.

Atl.

Atl.

Atl.

Atl.

Sestini
Casntino Poppi
Sestini

Sestini

Casntino Poppi
Casntino Poppi

Casntino Poppi

ALGA Etruscatletica

Atl.

Atl.

Atl.

(5,63-5,56-5,58-5,59-N-5,79)
UP Policiano - Arezzoatletica
(4,44 - 459 -4,52 - 4,64 - 4,77 - 4,85)

2 Casini Sabrina

AF

Sestini

Sestini

Firenze Marathon

14,3
15,6

Gara 1 Gara 2 Totale

17,4 31,7
17,7 33,3

4,02
3,80
3,47
3,26
3,07
2,89

2,78

3,69
3,53
3,25
2,68
2,50

2,32

5,79

4,85



Salto in Lungo Assoluti maschi

1 Orukanda Liyanage C.J. SM  Atl. Firenze Marathon
(6,06 - 6,35 - 6,44 - 6,59 - 6,48 - 6,60)

2 Ciabini Lorenzo AM Libertas Livorno
(N-4,49-N-5,16-5,18-5,18)

Salto Triplo Cadette

1 Cuneo Benedetta CF  ALGA Etruscatletica
(N-11,47 -N-11,74)

Salto Triplo Cadetti

1 Ratano Walter CM  ALGA Etruscatletica
(11,58 - 10,83 - 11,20 - 11,26)
2 Frustaci Raffaele CM  ALGA Etruscatletica

(9,37 - 9,16 - 8,78 - 9,19)

60 metri Ragazzi

Serie 1

1 Carnevali Pietro RM  Atl. Casntino Poppi
2 Ghinassi Niccolo RM  Atl. Sestini

3 Capaccioli Manuel RM  ALGA Etruscatletica
4 Francioli Leonardo RM  Atl. Sestini

Serie 2

1 Miozzo Francesco RM  Atl. Casntino Poppi
2 Valente Andrea RM  Atl. Sestini

3 Gallorini Francesco RM  Atl. Sestini
Riepilogo

1 Carnevali Pietro RM  Atl. Casntino Poppi
2 Ghinassi Niccold RM  Atl. Sestini

3 Capaccioli Manuel RM  ALGA Etruscatletica
4 Miozzo Francesco RM  Atl. Casntino Poppi
5 Valente Andrea RM  Atl. Sestini

6 Francioli Leonardo RM  Atl. Sestini

7 Gallorini Francesco RM  Atl. Sestini

6,60

5,18

11,74

11,58

9,19

8,3
9,2
9,6
10,3

10,2
10,2
10,5

8,3
9,2
9,6
10,2
10,2
10,3
10,5



60 metri Ragazze
Serie 1

1 Mosconi Irene
2 Ciabatti Monica
3 Tinti Rebecca

Serie 2

Biondi Margherita
Ceccarelli Alice
Corsano Chiara
Sisti Giulia
Baccanelli Alessia

aprowOND =

Riepilogo

Biondi Margherita
Mosconi Irene
Ceccarelli Alice
Ciabatti Monica
Corsano Chiara
Sisti Giulia

Tinti Rebecca
Baccanelli Alessia

oONOO OGP~ WN =

80 metri Cadetti

1 Ratano Walter
2 Brandigi Petre
3 Frustaci Raffaele

80 metri Cadette

1 Cuneo Benedetta
2 Corvisieri Talia
100 metri Assoluti maschi
1 Bacciarelli Davide

2 Dervishaj Romeo
3 Lastrucci Leonardo

RF
RF
RF

RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

CM
CM
CM

CF
CF

JM
JM
JM

Atl. Casntino Poppi
Atl. Casntino Poppi
ALGA Etruscatletica

Atl. Sestini
Atl. Casntino Poppi
Atl. Sestini
Atl. Sestini
Atl. Sestini

Atl. Sestini

Atl. Casntino Poppi
Atl. Casntino Poppi
Atl. Casntino Poppi
Atl. Sestini

Atl. Sestini

ALGA Etruscatletica
Atl. Sestini

ALGA Etruscatletica
ALGA Etruscatletica
ALGA Etruscatletica

ALGA Etruscatletica
ALGA Etruscatletica

Atl. Firenze Marathon
Atl. Firenze Marathon
Atl. Firenze Marathon

9,4
10,0
11,2

9,2
9,9
10,1
10,5
11,9

9,2
9,4
9,9
10,0
10,1
10,5
11,2
11,9

9,9
10,5
10,8

10,5
13,1

12,0
12,1
12,8



100 metri Assoluti femmine

Visibelli Anna
Casini Sabrina
Dini Irene
Pucci Agnese

A OWOWN =

300 metri Cadetti

1 Brandigi Petre

300 metri Cadette

1 Corvisieri Talia

300 metri Allieve

1 Dini Irene
2 Pucci Agnese

300 metri Assoluti maschi

Dervishaj Romeo
lannuzzi Gabriele
Lastrucci Leonardo
Ciabini Lorenzo

A OWOWN =

1500 metri Assoluti maschi

1 Graziani Emanuele
Caruso Andrea
Neri Daniele

JF
AF
AF
AF

CM

CF

AF
AF

JM
JM
JM
AM

SM
SM
SM

Atl. Firenze Marathon

UP Policiano - Arezzoatletica
UP Policiano - Arezzoatletica
UP Policiano - Arezzoatletica

ALGA Etruscatletica

ALGA Etruscatletica

UP Policiano - Arezzoatletica
UP Policiano - Arezzoatletica

Atl. Firenze Marathon

UP Policiano - Arezzoatletica
Atl. Firenze Marathon
Libertas Livorno

UP Policiano - Arezzoatletica
Libertas Catania
UP Policiano - Arezzoatletica

12,5
13,4
13,4
14,6

41,9

56,4

44,5
51,6

39,3
39,5
39,9
41,5

4.13,5
Rit.
Rit.



